EDITAL Nº 006/2022 DE SELEÇÃO DE EQUIPE

RESTEC-GESP/UNESPAR, de 17 de agosto de 2022

UNESPAR/SETI/SESP

A Coordenação da Especialização e Residência Técnica em Gestão
da Segurança Pública da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, no uso das atribuições legais e estatutárias, atendendo
aos termos da Lei Estadual nº 20.086/2019; o protocolo SETI nº
18.047.609-1, de 01 de setembro de 2021, e a Portaria nº 006/2022
– GS/SETI, bem como a necessidade de atender ao excepcional
interesse público da Superintendência de Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior – SETI e da Secretaria de Estado da Segurança
Pública – SESP, para suprir demandas da SESP:

TORNA PÚBLICO

O resultado do processo de seleção de Assistente Administrador para atuar na Especialização
e Residência Técnica em Gestão da Segurança Pública da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, conforme segue:

Art. 1o – Consta nesse edital o resultado da somatória da entrevista on-line e a nota atribuída ao
currículo documentado.

Vaga

Candidatos (as)

Nota

Resultado

Administrador

LARISSA DO ROSÁRIO LOPES

MARQUES

90

Aprovada

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 17 de agosto de 2022

PROF. Dra. DANYELLE STRINGARI

Coordenadora Pedagógica da Residência Técnica
e Pós-Graduação Lato Sensu, Especialização em

Gestão da Segurança Pública